
                                                                                        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 09 января 2023 г.  №  01 

 

 

Об утверждении  штатного  расписания  

администрации Александровского сельского поселения 

         

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Александровское, решением Совета Александровского сельского поселения 

от 30.12.2022 г. № 91-122-С «О бюджете Александровского сельского 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

       1.Утвердить штатное расписание администрации Александровского 

сельского поселения по состоянию на 01.01.2023 года, согласно приложению. 

 

       2.Считать утратившим силу штатное расписание администрации 

Александровского сельского поселения, действующее до 01.01.2023 года. 

 

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                                       Р.С. Алекперов 
 

 

 


